
UCHWAŁA NR XXI/192/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art. 217  ust. 2

pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,

poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz.

U z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz.

1358)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

600 - Transport i łączność -     1.000.000 zł

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne -   1.000.000 zł

grupa wydatków: majątkowe -    1.000.000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  1.000.000 zł

zadanie: Przebudowa i remont drogi gminnej nr 108276E 

w miejscowości Hermanów na działkach nr 1 i nr 2 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  80.000 zł

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg -  80.000 zł

grupa wydatków: majątkowe     80.000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   80.000 zł

zadanie: Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku drogi 

w Szynkielewie (okolice posesji nr 74)

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian powstały deficyt budżetowy w wysokości

1.080.000 zł (słownie: jeden milion osiemdziesiąt tysięcy złotych) pokryć nadwyżką

budżetową z lat ubiegłych.

§ 3. W wyniku zmian tabela Nr 12 załącznika Nr 1 i załącznik Nr 2 do uchwały

XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymują brzmienie

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


